
07/11/2023, 07:22 Gmail - INTIMAÇÃO CONTRARRAZÕES HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2023

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=698540af96&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-8590424095815903988&simpl=msg-a:r8526070408… 1/1

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG <licitapamg@gmail.com>

INTIMAÇÃO CONTRARRAZÕES HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2023
1 mensagem

Departamento de Licitação Pouso Alegre/MG <licitapamg@gmail.com> 7 de novembro de 2023 às 07:22
Para: comercial@campanelli.com.br, matheusortega@campanelli.com.br, black@blackengenharia.com,
eduardo@blackengenharia.com

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2023
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 214/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO
SOLICITANTE: SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ESPORTES
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO
CAMPO DE FUTEBOL SÃO JOÃO - CÓI, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL,
EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA.

 

INTIMAÇÃO RECURSAL - HABILITAÇÃO
 

Ficam todos os licitantes intimados para, caso queiram, interpor CONTRARRAZÕES acerca da
HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO das empresas participantes, obedecendo ao disposto no artigo 109 da
lei 8.666/1993. A CPL informa que houve a protocolização do recurso por parte da empresa
CAMPANELLI GRAMADOS ESPORTIVOS E IMPLANTAÇÃO DE ÁREAS VERDES. Na
ocasião comunico que o processo encontra-se com vistas franqueadas aos interessados. Mais
informações: (35) 3449-4023 ou email: licitapamg@gmail.com.
 

Pouso Alegre/MG, 07 de novembro de 2023.
 
 
 
 

Vanessa Moraes Skielka Silva
Presidente da CPL

Departamento de Licitações
Superintendência de Gestão de Recursos Materiais
Rua Lucy Vasconcelos Teixeira , nº 230
Bairro- Mirante do Paraíso 
CEP- 37.560.000

RECURSO ADMINISTRATIVO CAMPANELLI TP 17-2023.pdf
1039K

mailto:licitapamg@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18ba94c61ebca06e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loo6lwgk0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=698540af96&view=att&th=18ba94c61ebca06e&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_loo6lwgk0&safe=1&zw

